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รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า  

 17 พฤศจิกายน 2566 

 

Thailand in focus   

 

รายงานดัชนีตลาดหุ้น 
 ปิด เปลี่ยนแปลง % 
SET index 1415.34 0.17 0.01 
SET50 879.00 0.14 0.02 
SET P/E  18.53 

SET P/BV 1.37 

SET Div. Yield 3.30% 

DOW 34945.47 -45.74 -0.13 
NASDAQ 14113.67 9.83 0.07 

ดัชนีชีวั้ดเศรษฐกิจ/ตลาดหุ้น 
 ปิด % 
เงินบาท/ดอลล์่ารส์หรฐั   35.09 -1.22 

ดอกเบีย้พนัธบตัรสหรฐั 10 ปี 4.441 -4.4bps 

ราคาน า้มนัเบรนท ์(US$) 77.46 -4.33 

ราคาน า้มนั US WTi (US$) 72.87 -4.78 

ราคาน า้มนัดบิดไูบ (US$) 81.96 -1.55 

ดชันีค่าระวางเรือ – BDI 1,758 +4.15 

ราคาทองค าสป็อต (US$) 1,981 +1.15 

มูลค่าการซือ้ขาย 43,028 ล้านบาท 
ล้านบาท ซือ้ ขาย สุทธิ 
สถาบนัในประเทศ 3,550 2,975 575 
ต่างประเทศ 21,052 22,668 -1,615 
รายบคุคล 15,137 14,082 1,055 
บญัชีบริษัทหลกัทรพัย ์ 3,289 3,303 -15 
มูลค่าการซือ้ขายสูงสุด รายอุตสาหกรรม 
 ล้านบาท % % of total 
Energy 8,576 0.9 19.9 
Bank 4,854 -0.4 11.3 
Ict 4,501 -0.1 10.5 
Fin 4,384 -1.8 10.2 
Comm 3,245 -0.2 7.5 
มูลค่าการซือ้ขายสูงสุด รายหลักทรัพย ์

 ปิด (บาท) % ล้านบาท 
PTT 34.50 0.7 1,886 
BBL 151 -0.3 1,832 
SAWAD 43.75 -6.4 1,563 
BDMS 26.75 0.9 1,309 
HANA 45.25 -6.2 1,120 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ทศิทางตลาดหุ้นวันนี ้              ( รกัพงศ ์ไชยศภุรากลุ เลขทะเบียนฯ: 19838) 

ปรับลงกรอบจ ำกัด หุ้นน ้ำมันน่ำจะถ่วงดัชนีฯ  
ฝ่ำยวิจัย KGI ประเมิน SET Index วันศุกร์ มีย่อบ้ำง (ปรับลงไม่แรง)... หลงัจากเม่ือวานนี ้ตลาดหุน้
ไทยเทรดในแดนลบเกือบทัง้วนั ก่อนปิดบวกเพียงเล็กนอ้ย (อ่อนแอกว่าคาด) หลงัจากต่างชาติกลบัมา
ขายสทุธิ และการประชมุนกัวิเคราะหข์องหลายบริษทัฯ ออกมาในเชิงลบ กดดนัจิตวทิยาของหุน้ที่
เกี่ยวขอ้ง... ส่วนในวนันี ้ ปัจจยัโดยรวมวนันีเ้ป็นลบเล็กนอ้ย i) (0) ตลาดหุน้สหรฐัฯ เทรดในกรอบแคบๆ 
เม่ือคืนนี ้ เพราะว่าปัจจยับวกจากบอนดย์ิลดท์ีล่ดลงต่อ ถกูหกัลา้งไปโดยการปรบัฐานลงของหุน้น า้มนั 
รวมทัง้การแสดงความเห็นของผูว้่าการเฟดสาขาคลีฟแลนด ์ ว่าเงินเฟ้อสหรฐัฯ ยงัน่ากงัวลอยุ่ ii) (0/+) 
ตลาดยงัคงมองว่าเฟดจะปรบัลดดอกเบีย้ 4 ครัง้ในปี 2567 หลงัตวัเลขเศรษฐกิจสหรฐัฯ เร่ิมชะลอตวั ยอด
ผูข้อรบัสวสัดิการว่างงานอยู่ที่ 2.31 แสนคน (สงูกว่าคาด) ขณะที่ตวัเลขผลผลิตอตุสาหกรรม ต.ค. -0.7% 
MoM (ต ่ากวา่ที่ consensus คาดที่ -0.3% MoM) iii) (-) หุน้กลุ่มพลงังานใน SET น่าจะไดร้บัแรงกดดนั
จากราคาน า้มนัดบิ WTi ที่ลดลงเกือบ 5% หลงัจากตลาดมองว่าเศรษฐกิจโลกปี 2567 จะชะลอตวั ขณะที่
จีนรายงานราคาบา้นเดือน ต.ค. ลดลงมากที่สุด (คิดเป็น %) ในรอบ 8 ปี... ดา้นปัจจยัภายในประเทศ 
ทางสภาพฒันฯ์ จะรายงาน GDP ไตรมาส 3/2566 ของไทย ในวนัที่ 20 พ.ย. ซึ่งฝ่ายวิจยัฯ คาด GDP 
growth +2.1% YoY ขณะที่ Bloomberg consensus มอง +1.8% YoY  

หุ้นเด่นวันนี ้ตามปัจจัยพืน้ฐาน   ( สโุชติ ถิรวรรณรตัน ์เลขทะเบียนฯ: 28668) 

เก็งก ำไร AAV*, SFLEX, GABLE 
▪ AAV* (เป้าพืน้ฐาน 3.0 บาท) 1) ประเมินแนวรบั 2.02 บาท / แนวตา้น 2.12 – 2.16 บาท กรณี 

Break ผ่านกรอบแนวตา้นนีไ้ด ้ มีโอกาสฟ้ืนตวัต่อเนื่องทดสอบแนวตา้นถดัไป +/- 2.30 บาท (Stop 
loss 1.97 บาท) 2) ประเมินราคาหุน้ที่ปรบัลงมา สะทอ้นผลการด าเนินงาน 3Q66 ที่ขาดทนุไป
พอควรแลว้ ขณะที่ปัจจยัตา่งๆเร่ิมพลิกกลบัเป็นบวก โดย i) ราคาน า้มนัเริ่มปรบัลดลง เป็นบวกต่อ
ตน้ทนุสายการบิน ii) ค่าเงินบาทเริ่มแข็งค่าขึน้ ลดความเสี่ยงขาดทนุค่าเงิน (3Q66 คาดขาดทนุ
ค่าเงินจากบาทอ่อน) iii) เขา้ High season คาด ค่าตั๋วยงัสงูต่อเนื่อง 3) ฝ่ายวิจยัฯ ประเมิน 4Q6 ลุน้
พลิกกลบั Turnaround เป็นก าไรได ้ และคาดก าไรสทุธิปี 2567 จะ Turnaround เป็นก าไรได ้ 1.5 
พนัลา้นบาท 

▪ SFLEX (เป้าพืน้ฐาน 6.0 บาท) 1) ประเมินแนวรบั 3.54 บาท / แนวตา้น 3.66 – 3.78 บาท กรณี 
Break ผ่านกรอบแนวตา้นนีไ้ด ้ มีโอกาสฟ้ืนตวัต่อเนื่องทดสอบแนวตา้นถดัไป +/- 3.90 บาท (Stop 
loss 3.50 บาท) 2) คาดก าไรจะดีต่อเนื่อง YoY ใน 4Q66 (รบัรูก้ าไรจาก JV ที่เวียดนามกบั SCGP* 
ในเดือน ธ.ค.นี ้ และคาดเร่ิมได ้BOI ลดภาษีเต็มไตรมาส) และจะดตี่อเนื่องในปี 2567 จากการรบัรู ้
รายได ้JV ดงักล่าวเต็มปี และโครงการ JV กบั TU* จะเริ่มเดินเครื่องผลิต Packaging ส่งกลุ่ม TU* 
ใน 4Q67 3) ราคาน า้มนัพกัฐานแรง + ค่าเงินบาทแข็งค่า ส่งผลบวกต่อ Sentiment ดา้นตน้ทนุการ
ผลิต 4) Forward PE ปี 2566 = 16 เท่า และจะลดลงเหลือ 13.6 เท่าในปีหนา้ ขณะที่คาดก าไรปี 
2567 เดินหนา้ท า New high ต่อ 

▪ GABLE (เป้า Consensus 6.75 บาท) 1) ประเมินแนวรบั 4.20 บาท / แนวตา้น 4.32 – 4.36 บาท 
กรณี Break ผ่านกรอบแนวตา้นนีไ้ด ้ มีโอกาสฟ้ืนตวัต่อเนื่องทดสอบแนวตา้นถดัไป +/- 4.50 บาท 
(Stop loss 4.10 บาท) 2) ประเมิน Sentiment บวกจากนโยบายเศรษฐกิจดิจิทลัของรฐับาล และการ
พิจารณาลงทนุของบริษัทไอทียกัษใ์หญ่ (กเูกิล-ไมโครซอฟท)์ จะหนนุความตอ้งการพฒันาระบบงาน
ดา้นไอทีในไทย 3) Backlog ในมือตอนนีร้าว +/- 4 พนัลา้นบาท คาดผลการด าเนินงาน 4Q66 จะ
เติบโต QoQ ต่อเนื่อง 4) Forward PE 11.4 เท่า และคาดจะลดลงเหลือ 9.4 เท่าในปีหนา้ / Dividend 
yield ปี 2566 – 67 ปีละ 4.5% และ 5.4% ตามล าดบั ขณะคาดก าไรปีหนา้โต +20% YoY ... ขอ้มลู 
Bloomberg consensus 
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หุ้นมีข่ำว 
(- โรงงานน า้ตาล KSL, KBS, KTIS) รฐับาล 'ไรท้างออก' ช่วยชาวไร่ออ้ย บบีโรงงานน า้ตาลจ่าย 2 บาท/
กก. (กรุงเทพธุรกิจ) "รฐับาล" หาทางเซฟงบกลาง 8 พนัลา้นบาท ตัง้ "ยรรยง" ประธานคณะท างาน หารือ
โรงงาน จ่อดงึส่วนต่างก าไรใส่กองทนุออ้ย ลดการเผาออ้ย 2 บาท/กก. แทนการใชง้บกลาง หลงั ครม.
ไม่ใหเ้ก็บจากผูบ้ริโภค "โรงงาน" คา้นเก็บ 2 บาท เฉือนไป 5 พนัลา้น แทบไม่เหลือมารจ์ิน้ "กรมการคา้
ภายใน" ชี ้หาก สอน.บริหารการกระจายน า้ตาลไดด้ีจะไม่เกิดปัญหาขาดตลาด 
(+) 'ไมโครซอฟท'์ ดนัไทยผูน้  าดจิิทลั ปักหมดุลงทนุ 'คลาวด-์เอไอ' - สรา้ง 'แซนดบ์็อกซ์' พฒันาเทคฯ
ยั่งยืน (กรุงเทพธุรกิจ) "เศรษฐา" กล่อมเอเปคไทยมีเสถียรภาพ พรอ้มรบัลงทนุ "ไมโครซอฟท"์ ประกาศ
แผนชดัลงทนุในไทยเต็มสบู หนนุคลาวด ์ ขบัเคลื่อนเอไอในไทย พรอ้มพฒันาศกัยภาพดิจิทลัไทยทกุมิต ิ
ลยุแผนตัง้ "ดาตา้เซ็นเตอร"์ ศนูยค์วามเป็นเลิศเอไอ และ Sustainability Sandbox "เศรษฐา" ย า้บนเวที
เอเปค "ไทย" พรอ้มรว่มมือทางธุรกิจอย่างเต็มรูปแบบ 
(- กลุ่มปั๊มน า้มนั OR*, PTG*) พรีะพนัธุ์ฉนุน า้มนัขึน้รายวนั ลั่นถึงเวลาตอ้งรือ้ โครงสรา้งราคา (ผูจ้ดัการ
รายวนั 360 องศา) "พีระพนัธุ"์ ของขึน้บอกน า้มนัไม่ใช่หุน้ หลงัเบนซินขึน้ 2 บาทไล่หลงัรฐับาลปรบัลด ฉะ
ถา้ปล่อยเสรีตามตลาดโลก อย่ามีรฐัดีกว่า ชีต้อ้งรือ้ระบบ-โครงสรา้งราคา "รสนา" สวด ก.พลงังานปล่อย
ขึน้ราคาตามชอบใจ กินก าไรมากขึน้ 
(+) GULF* ปี 67 จ่อขายหุน้กู ้ 3.5 หมืน่ล. เปิดแผนลงทนุ 5 ปี เฉียด 'แสนลา้น' รุกพลงังานสะอาด 
(กรุงเทพธุรกิจ) โรงไฟฟ้า 'ซีโอดี' ปีหนา้ 2.49 พนัเมกะวตัต ์ดนัรายไดโ้ต 30% 'กลัฟ์' เปิดแผนลงทนุ 5 ปี 9 
หม่ืนลา้น มุ่งลงทนุโรงไฟฟ้าพลงังานหมนุเวียน ตัง้เป้าปี 78 สดัสว่นพลงังานสะอาดแตะ 40% ปี 67 คาด
ใช ้2 หม่ืนลา้น เตรียมขายหุน้กู ้3-3.5 หม่ืนลา้น มั่นใจ รายไดโ้ต 30% จากปี 66 เหตโุรงไฟฟ้าจ่ายไฟเพิ่ม 
2.49 พนัเมกะวตัต ์จ่อขอไลนเ์ซ่นสเ์วอรช์วลแบงก ์รอธปท.ออกเกณฑ ์ลยุลงทนุดาตา้เซนเตอร ์"หม่ืนลา้น" 
 

หุ้นทีเ่คยแนะน ำก่อนหน้ำ 
▪ RBF* (เป้าพืน้ฐาน 12.8 บาท) แนวรบั 12.8 บาท / แนวตา้น 13.3 บาท กรณีผ่านไดแ้นะน า “Let 

profit run” (Trailing stop 12.1 บาท)  
▪ SCGP* (เป้าพืน้ฐาน 39 บาท) แนวรบั 37.25 บาท / แนวตา้น 38.5 – 39.5 บาท (Trailing stop 36 

บาท)  
▪ TU* (เป้าพืน้ฐาน 19.4 บาท) แนวรบั 13.8 บาท /แนวตา้น 14.2 – 14.5 บาท (Trailing stop 13.7 

บาท) 
▪ CPN* (เป้าพืน้ฐาน 83 บาท) แนวรบั 65.5 บาท / แนวตา้น 68.0 – 70.0 บาท (Trailing stop 65 

บาท) 
▪ AH (เป้า Consensus 45.17 บาท) แนวรบั 29.5 บาท / แนวตา้น 30.5 – 31.5 บาท (Stop loss 29.0 

บาท)  
▪ CPALL* (เป้าพืน้ฐาน 74 บาท) แนวรบั 56.5 บาท / แนวตา้น 57.5 – 59.0 บาท (Stop loss 55 

บาท)  
▪ HMPRO* (เปา้พืน้ฐาน 13 บาท) แนวรบั 12.2 บาท / แนวตา้น 12.5 – 12.7 บาท (Stop loss 11.9 

บาท)  
▪ BCH* (เป้าพืน้ฐาน 24 บาท) แนวรบั 20.3 บาท / แนวตา้น 20.9 – 21.5 บาท (Stop loss 20.0 บาท)  
▪ MENA (เป้าพืน้ฐาน 3.3 บาท) แนวรบั 2.06 บาท / แนวตา้น 2.20 - 2.36 บาท (Stop loss 2.0 บาท)  
▪ BH* (เป้าพืน้ฐาน 300 บาท) แนวรบั 220 บาท / แนวตา้น 225 – 230 บาท (Stop loss 220 บาท)  
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https://www.kgieworld.co.th                    หมายเหต:ุ 1. *บริษัทอาจเป็นผูอ้อกใบส าคญัแสดงสิทธิอนพุนัธบ์นหลกัทรพัยน์ี ้ / 2. เป้าพืน้ฐาน หมายถึง ราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไม่ว่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า  

 17 พฤศจิกายน 2566 

 

Thailand in focus   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Report ตำมปัจจัยพืน้ฐำนวันนี ้
▪ SAWAD* แนะน า “ซือ้” เป้าพืน้ฐาน 3.4 บาท จากการประชมุนกัวิเคราะห ์ เป็นลบเล็กนอ้ยส าหรบั

ประเด็นเรื่อง ผลขาดทนุจากการขายรถจกัรยานยนตท์ี่ยึดมา คาดจะยงัมีผลขาดทนุนีใ้น 4Q66 และ 
1Q67 ฝ่ายวิจยัฯปรบัลดประมาณการฯลงสะทอ้นประเด็นนี ้ ปรบัลดราคาเปา้หมายลงเป็น 54 บาท 
(เดิม 58 บาท) ยงัคงแนะน า “ซือ้” จาก Valuation ที่ลงมาถกูแลว้ 

▪ HANA* แนะน า “ถือ” เป้าพืน้ฐาน 47 บาท จากการประชมุนกัวิเคราะห ์มมุมองเป็นกลาง  โดยฝ่าย
วิจยัฯปรบัปรุงประมาณการฯใหม่ โดยปรบัประมาณการฯก าไรสทุธิขึน้ แต่มีผลของ Dilution effect 
จากการเพิ่มทนุ ท าให ้EPS ปีนีล้ดลงเล็กนอ้ย YoY และปีหนา้จะเติบโตในอตัราที่ชะลอตวั ปรบัราคา
เป้าหมายใหม่ลงเป็น 47 บาท (เดิม 56 บาท) คงค าแนะน า “ถือ” 

▪ WHA* แนะน า “ถือ” เป้าพืน้ฐาน 5.3 บาท จากการประชมุนกัวิเคราะห ์ มมุมองยงัดี คาดยอดขาย
และยอดโอนที่ดินยงัดีต่อเนื่องใน 4Q66 และปี 2567 แต่แนะน าเพียง “ถือ” เพราะฝ่ายวิจยัฯประเมิน 
Upside จ ากดั 

▪ BEC แนะน า “ขาย” เป้าพืน้ฐาน 4 บาท จากการประชมุนกัวิเคราะห ์ภาพรวมอตุสาหกรรมฯยงัไม่ด ี
ฝ่ายวิจยัฯปรบัลดประมาณการฯลง และคงค าแนะน า “ขาย” อย่างไรก็ดีแนวโนม้ผลการด าเนินงาน 
4Q66 คาดจะฟ้ืนตวั QoQ ระยะสัน้ 
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(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจัยฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไม่ว่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

มุมมอง SET Index (Morning Session 17-November-23) 
อรลักษณ์ วงศ์มาศา 
โทร 66.2658.8888 ต่อ 8844 

อีเมล orlaluckw@kgi.co.th 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SET Index: แกว่ง sideway ในกรอบ 1405-1430 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

  
 

 

SET Index: ปิด 1415.34, +0.17 จุด, +0.01%, มูลค่าการซื้อขาย 4.30 หมื่นล้านบาท 

SET Index เช้านี:้ แกว่ง sideway ในกรอบ 1405-1430 เนื่องจากวานนี้ไม่ผ่านแนวต้าน 1417 จากนั้นชะลอลงมาทำ
จุดต่ำสุดที่ 1407.79 สลับเด้งฟ้ืนขึ้นและมาปิดเท่าเดิมแทบไม่เปลี่ยนแปลง ระยะสั้นมองว่าหากยืนได้เหนือแนวต้าน
ระยะสั้นที่ 1417 คาดแกว่งตัวขึ้นต่อเนื่องไปทดสอบแนวต้านที่ 1430 แต่หากไม่สามารถยืนได้แนวต้าน 1417 อาจ
ชะลอลงมาทดสอบแนวรับ 1405/1397  

แนวรับ 1405/1397 

 

แนวต้าน 1417/1430 
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(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจัยฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไม่ว่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

หุ้นเด่นทางเทคนิค 
อรลักษณ์ วงศ์มาศา 
โทร 66.2658.8888 ต่อ 8844 

อเีมล orlaluckw@kgi.co.th 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
CPNREIT กราฟรายวัน 

ราคา Break กรอบ Sideway ขึ้นมาด้วยปริมาณการซื้อขายหนาแน่น คาดแกว่งตัวขึ้นต่อเนื่องไปทดสอบแนวต้านระยะสั้น  11.0-11.3 และหากทะลุแนวต้านระยะ

สั้น 11.3 คาดมีลุ้นแกว่งตัวขึ้นต่อเนื่องไปแนวต้านถัดไปที่ 11.8 

 
กลยุทธ์การลงทุน 

คำแนะนำ: ซื้อเก็งกำไรที่แนวรับ 10.40 คาดหวังการขึ้นทดสอบแนวต้านระยะสั้นที่ 11.0-11.3/11.8 ตัดขาดทุนเมื่อหลดุ 10.1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ตัดขาดทุน 10.10 

แนวต้าน 11.0-11.3/11.8 

แนวรับ 10.10/10.40 

 

CPNREIT 
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(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจัยฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไม่ว่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

 

หุ้นเด่นทางเทคนิค 
อรลักษณ์ วงศ์มาศา 
โทร 66.2658.8888 ต่อ 8844 

อีเมล orlaluckw@kgi.co.th 

 
แนวโน้มราคา 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
  
ERW* กราฟรายวัน 

แนวโน้มเป็นแกว่งตัวขึ้น สลับชะลอลงมาทดสอบแนวรับ ระยะสั้นส่งสัญญาณบวกยืนได้เหนือแนวรับสลับเด้งฟ้ืนขึ้นด้วยปริมาณซื้อขายหนาแน่น คาดแกว่งตัว

ขึ้นต่อเนื่องไปทดสอบแนวต้านถัดไปที่ 5.55/5.85 

 
กลยุทธ์การลงทุน 

คำแนะนำ: แนะนำซื้อเก็งกำไรที่แนวรับ 5.25 คาดหวังการขึ้นทดสอบแนวต้านระยะสั้นที่ 5.55 หรือ 5.85 ตัดขาดทุนทันทีหากหลุดต่ำกว่าแนวรับ 5.00 

 

ตัดขาดทุน 5.00 

แนวต้าน 5.55/5.85 

แนวรับ 5.00/5.25 

ERW* 
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(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจัยฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไม่ว่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

รายงานเอ็นวีดีอาร์ (NVDR) ประจำวัน 
จ านวนหุ้นเพิ่มขึน้สูงสุด 20 อันดับ  จ านวนหุ้นลดลงสูงสุด 20 อันดับ 

ราคา ราคา

(บาท) 15 พ.ย. 66 16 พ.ย. 66 (พันหุน้) มูลค่า (ล้านบาท) (%) (บาท) 15 พ.ย. 66 16 พ.ย. 66 (พันหุน้) มูลค่า (ล้านบาท) (%)
IRPC 2.06        753.67           768.46           14,792.8    30.29                     2.0      TTB 1.59        5,488.49        5,358.91        (129,579.6) (206.62)                  (2.4)     

PTT 34.50      1,167.69        1,177.46        9,769.2      336.16                   0.8      WHA 5.05        1,193.36        1,172.51        (20,855.5)   (105.35)                  (1.7)     

BANPU 8.10        1,080.62        1,085.46        4,842.5      39.18                     0.4      JAS 2.04        291.44           281.69           (9,753.5)     (20.32)                    (3.3)     

CPF 18.60      509.67           514.49           4,820.1      89.41                     0.9      QH 2.20        755.85           747.08           (8,763.7)     (19.36)                    (1.2)     

SPRC 8.10        234.12           238.58           4,462.4      35.98                     1.9      AWC 3.64        1,139.26        1,130.97        (8,287.1)     (29.91)                    (0.7)     

BDMS 26.75      2,029.34        2,033.75        4,405.9      118.26                   0.2      PSG 0.71        3,437.77        3,432.14        (5,627.7)     (4.02)                      (0.2)     

CHG 3.00        516.36           520.30           3,939.9      11.84                     0.8      XPG 1.03        223.71           218.44           (5,273.1)     (5.47)                      (2.4)     

BBL 151.00    441.39           445.29           3,897.9      588.81                   0.9      LH 7.65        1,483.50        1,479.22        (4,285.7)     (32.72)                    (0.3)     

TWZ 0.05        543.57           546.79           3,222.2      0.13                       0.6      SAWAD 43.75      97.71             93.44             (4,271.9)     (190.89)                  (4.4)     

TOP 50.50      251.01           253.97           2,959.7      149.40                   1.2      HMPRO 12.30      841.20           837.01           (4,184.4)     (51.34)                    (0.5)     

COM7 22.30      155.47           158.18           2,712.3      60.05                     1.7      GUNKUL 2.64        444.85           440.67           (4,177.4)     (10.95)                    (0.9)     

PIN 4.26        4.47               7.16               2,682.6      11.58                     60.0    PSP 3.78        17.57             13.97             (3,601.7)     (13.91)                    (20.5)   

ASIAN 6.00        23.68             26.24             2,563.6      15.44                     10.8    ICHI 14.70      151.48           148.01           (3,467.0)     (51.31)                    (2.3)     

TRC 0.46        322.47           324.83           2,359.1      1.06                       0.7      TRUE 6.00        3,150.24        3,147.18        (3,063.2)     (18.15)                    (0.1)     

GULF 46.75      431.39           433.28           1,889.4      87.40                     0.4      TIDLOR 22.50      182.50           179.54           (2,963.7)     (66.02)                    (1.6)     

CPN 66.25      309.23           311.08           1,848.9      121.95                   0.6      WAVE 0.16        193.17           190.30           (2,868.8)     (0.46)                      (1.5)     

ITC 20.10      49.98             51.55             1,570.3      31.41                     3.1      JMT 26.00      63.13             60.43             (2,706.3)     (69.39)                    (4.3)     

TU 13.80      315.34           316.91           1,567.1      21.68                     0.5      GLOBAL 17.10      144.09           141.51           (2,584.7)     (44.50)                    (1.8)     

ANAN 0.74        108.44           109.97           1,534.2      1.15                       1.4      CPALL 57.25      974.53           972.04           (2,485.7)     (141.40)                  (0.3)     

AAI 3.74        23.90             25.42             1,522.2      5.64                       6.4      GPSC 47.25      72.92             70.72             (2,198.5)     (102.86)                  (3.0)     

ช่ือหุน้ ช่ือหุน้ เอ็นวีดีอารเ์ปล่ียนแปลงจ านวนหุน้ทีถ่อื (ล้านหุน้) เอ็นวีดีอารเ์ปล่ียนแปลง จ านวนหุน้ทีถ่อื (ล้านหุน้)

  

มูลค่าเพิ่มขึน้สูงสุด 20 อันดับ  มูลค่าลดลงสูงสุด 20 อันดับ 
ราคา ราคา

(บาท) 15 พ.ย. 66 16 พ.ย. 66 (พันหุน้) มูลค่า (ล้านบาท) (%) (บาท) 15 พ.ย. 66 16 พ.ย. 66 (พันหุน้) มูลค่า (ล้านบาท) (%)
BBL 151.00    441.39           445.29           3,897.9      588.81                   0.9      ADVANC 218.00    223.74           222.59           (1,146.5)     (249.92)                  (0.5)     

PTT 34.50      1,167.69        1,177.46        9,769.2      336.16                   0.8      TTB 1.59        5,488.49        5,358.91        (129,579.6) (206.62)                  (2.4)     

TOP 50.50      251.01           253.97           2,959.7      149.40                   1.2      SAWAD 43.75      97.71             93.44             (4,271.9)     (190.89)                  (4.4)     

CPN 66.25      309.23           311.08           1,848.9      121.95                   0.6      BH 221.00    121.09           120.24           (844.2)        (186.47)                  (0.7)     

BDMS 26.75      2,029.34        2,033.75        4,405.9      118.26                   0.2      DELTA 83.00      355.21           353.33           (1,875.0)     (155.91)                  (0.5)     

CPF 18.60      509.67           514.49           4,820.1      89.41                     0.9      CPALL 57.25      974.53           972.04           (2,485.7)     (141.40)                  (0.3)     

GULF 46.75      431.39           433.28           1,889.4      87.40                     0.4      WHA 5.05        1,193.36        1,172.51        (20,855.5)   (105.35)                  (1.7)     

PTTEP 161.50    387.90           388.39           495.2         80.02                     0.1      GPSC 47.25      72.92             70.72             (2,198.5)     (102.86)                  (3.0)     

SCC 290.00    105.82           106.04           215.4         62.55                     0.2      JMT 26.00      63.13             60.43             (2,706.3)     (69.39)                    (4.3)     

COM7 22.30      155.47           158.18           2,712.3      60.05                     1.7      TIDLOR 22.50      182.50           179.54           (2,963.7)     (66.02)                    (1.6)     

EGCO 129.00    31.42             31.85             427.1         54.75                     1.4      MTC 43.00      147.81           146.32           (1,492.7)     (63.53)                    (1.0)     

HANA 45.25      62.05             63.02             972.1         44.17                     1.6      AOT 68.75      603.81           602.97           (832.7)        (56.86)                    (0.1)     

BCP 43.75      254.11           255.11           992.7         43.68                     0.4      HMPRO 12.30      841.20           837.01           (4,184.4)     (51.34)                    (0.5)     

BANPU 8.10        1,080.62        1,085.46        4,842.5      39.18                     0.4      ICHI 14.70      151.48           148.01           (3,467.0)     (51.31)                    (2.3)     

SPRC 8.10        234.12           238.58           4,462.4      35.98                     1.9      CBG 76.00      34.70             34.09             (612.2)        (46.32)                    (1.8)     

ITC 20.10      49.98             51.55             1,570.3      31.41                     3.1      PTTGC 38.50      224.19           223.01           (1,186.0)     (45.23)                    (0.5)     

IRPC 2.06        753.67           768.46           14,792.8    30.29                     2.0      GLOBAL 17.10      144.09           141.51           (2,584.7)     (44.50)                    (1.8)     

BCH 20.40      188.30           189.72           1,414.4      28.85                     0.8      CRC 39.00      182.05           181.01           (1,042.6)     (40.84)                    (0.6)     

CENTEL 42.75      30.06             30.72             661.5         28.30                     2.2      BGRIM 25.50      119.56           118.15           (1,413.0)     (35.06)                    (1.2)     

TU 13.80      315.34           316.91           1,567.1      21.68                     0.5      SCGP 37.75      148.52           147.61           (914.9)        (34.66)                    (0.6)     

ช่ือหุน้ ช่ือหุน้ เอ็นวีดีอารเ์ปล่ียนแปลงจ านวนหุน้ทีถ่อื (ล้านหุน้) เอ็นวีดีอารเ์ปล่ียนแปลง จ านวนหุน้ทีถ่อื (ล้านหุน้)

  
ที่มา: ตลาดหลกัทรพัยฯ์ และ เค จี ไอ (ประเทศไทย) 
หมายเหต:ุ ขอ้มลูผลของการสะสมอาจ มีการเปลีย่นแปลงไดภ้ายหลงัการปรบัปรุงโดยตลาดหลกัทรพัยฯ์ 
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KGI รู้ทันหุ้น 17 พฤศจิกายน 2566 

 

https://www.kgieworld.co.th                    หมายเหต:ุ 1. *บริษัทอาจเป็นผูอ้อกใบส าคญัแสดงสิทธิอนพุนัธบ์นหลกัทรพัยน์ี ้ / 2. เป้าพืน้ฐาน หมายถึง ราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจัยฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไม่ว่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

รายงานหุ้นที่ถกูสั่งห้ามจำหน่าย (Silent Period) (เรียงตามวันที่ส้ินสุด) 

ช่ือหุ้น จ านวนหุ้น ร้อยละของ ทุนช าระแล้ว

วันเร่ิมตน้ วันสิน้สุด (ล้านหุ้น) ทุนช าระแล้ว (ล้านหุ้น) 6M 12M 18M 24M 6M 12M 18M 24M 6M 12M 18M 24M

BBGI 17 มี.ค. 65 16 มี.ค. 66 795.00         54.98          1,446.00       795.00     596.25     Free Free 16 ก.ย. 65 16 มี.ค. 66 16 ก.ย. 66 16 มี.ค. 67 198.75        596.25        -             -             

JDF 7 เม.ย. 65 6 เม.ย. 66 330.00         55.00          600.00          330.00     247.50     Free Free 6 ต.ค. 65 6 เม.ย. 66 6 ต.ค. 66 6 เม.ย. 67 82.50          247.50        -             -             

CEYE 29 เม.ย. 65 28 เม.ย. 66 148.00         54.81          270.00          148.00     111.00     Free Free 28 ต.ค. 65 28 เม.ย. 66 28 ต.ค. 66 28 เม.ย. 67 37.00          111.00        -             -             

BIS 5 พ.ค. 65 4 พ.ค. 66 172.00         54.78          314.00          172.00     129.00     Free Free 4 พ.ย. 65 4 พ.ค. 66 4 พ.ย. 66 4 พ.ค. 67 43.00          129.00        -             -             

KCC 5 พ.ค. 65 4 พ.ค. 66 341.00         55.00          620.00          341.00     255.75     Free Free 4 พ.ย. 65 4 พ.ค. 66 4 พ.ย. 66 4 พ.ค. 67 85.25          255.75        -             -             

FTI 19 พ.ค. 65 18 พ.ค. 66 247.00         54.89          450.00          247.00     185.25     Free Free 18 พ.ย. 65 18 พ.ค. 66 18 พ.ย. 66 18 พ.ค. 67 61.75          185.25        -             -             

PLUS 20 พ.ค. 65 19 พ.ค. 66 368.00         54.93          670.00          368.00     276.00     Free Free 19 พ.ย. 65 19 พ.ค. 66 19 พ.ย. 66 19 พ.ค. 67 92.00          276.00        -             -             

STP 14 มิ.ย. 65 13 มิ.ย. 66 55.00           55.00          100.00          55.00       41.25       Free Free 13 ธ.ค. 65 13 มิ.ย. 66 13 ธ.ค. 66 13 มิ.ย. 67 13.75          41.25          -             -             

TEKA 15 มิ.ย. 65 14 มิ.ย. 66 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 14 ธ.ค. 65 14 มิ.ย. 66 14 ธ.ค. 66 14 มิ.ย. 67 41.25          123.75        -             -             

BLESS 7 ก.ค. 65 6 ก.ค. 66 440.00         55.00          800.00          440.00     330.00     Free Free 6 ม.ค. 66 6 ก.ค. 66 6 ม.ค. 67 6 ก.ค. 67 110.00        330.00        -             -             

TLI 25 ก.ค. 65 24 ก.ค. 66 6,297.00      55.00          11,450.00     6,297.00  4,722.75  Free Free 24 ม.ค. 66 24 ก.ค. 66 24 ม.ค. 67 24 ก.ค. 67 1,574.25     4,722.75     -             -             

CHIC 27 ก.ค. 65 26 ก.ค. 66 748.00         55.00          1,360.00       748.00     561.00     Free Free 26 ม.ค. 66 26 ก.ค. 66 26 ม.ค. 67 26 ก.ค. 67 187.00        561.00        -             -             

YONG 2 ส.ค. 65 1 ส.ค. 66 374.00         55.00          680.00          374.00     280.50     Free Free 1 ก.พ. 66 1 ส.ค. 66 1 ก.พ. 67 1 ส.ค. 67 93.50          280.50        -             -             

TGE 19 ส.ค. 65 18 ส.ค. 66 1,210.00      55.00          2,200.00       1,210.00  907.50     Free Free 18 ก.พ. 66 18 ส.ค. 66 18 ก.พ. 67 18 ส.ค. 67 302.50        907.50        -             -             

CH 12 ก.ย. 65 11 ก.ย. 66 440.00         55.00          800.00          440.00     330.00     Free Free 11 มี.ค. 66 11 ก.ย. 66 11 มี.ค. 67 11 ก.ย. 67 110.00        330.00        -             -             

TEGH 30 ก.ย. 65 29 ก.ย. 66 594.00         55.00          1,080.00       594.00     445.50     Free Free 29 มี.ค. 66 29 ก.ย. 66 29 มี.ค. 67 29 ก.ย. 67 148.50        445.50        -             -             

24CS 3 ต.ค. 65 2 ต.ค. 66 236.00         54.88          430.00          236.00     177.00     Free Free 2 เม.ย. 66 2 ต.ค. 66 2 เม.ย. 67 2 ต.ค. 67 59.00          177.00        -             -             

AMARC 19 ต.ค. 65 18 ต.ค. 66 231.00         55.00          420.00          231.00     173.25     Free Free 18 เม.ย. 66 18 ต.ค. 66 18 เม.ย. 67 18 ต.ค. 67 57.75          173.25        -             -             

PCC 21 ต.ค. 65 20 ต.ค. 66 674.00         54.98          1,226.00       674.00     505.50     Free Free 20 เม.ย. 66 20 ต.ค. 66 20 เม.ย. 67 20 ต.ค. 67 168.50        505.50        -             -             

ITNS 25 ต.ค. 65 24 ต.ค. 66 121.00         55.00          220.00          121.00     90.75       Free Free 24 เม.ย. 66 24 ต.ค. 66 24 เม.ย. 67 24 ต.ค. 67 30.25          90.75          -             -             

AAI 1 พ.ย. 65 31 ต.ค. 66 1,168.00      54.96          2,125.00       1,168.00  876.00     Free Free 30 เม.ย. 66 31 ต.ค. 66 30 เม.ย. 67 31 ต.ค. 67 292.00        876.00        -             -             

BTG 2 พ.ย. 65 1 พ.ย. 66 1,064.00      55.02          1,934.00       1,064.00  798.00     Free Free 1 พ.ค. 66 1 พ.ย. 66 1 พ.ค. 67 1 พ.ย. 67 266.00        798.00        -             -             

KLINIQ 7 พ.ย. 65 6 พ.ย. 66 121.00         55.00          220.00          121.00     90.75       Free Free 6 พ.ค. 66 6 พ.ย. 66 6 พ.ค. 67 6 พ.ย. 67 30.25          90.75          -             -             

POLY 16 พ.ย. 65 15 พ.ย. 66 247.00         54.89          450.00          247.00     185.25     Free Free 15 พ.ค. 66 15 พ.ย. 66 15 พ.ค. 67 15 พ.ย. 67 61.75          185.25        -             -             

KJL 22 พ.ย. 65 21 พ.ย. 66 63.00           54.31          116.00          63.00       47.25       Free Free 21 พ.ค. 66 21 พ.ย. 66 21 พ.ค. 67 21 พ.ย. 67 15.75          47.25          -             -             

AURA 29 พ.ย. 65 28 พ.ย. 66 733.00         54.95          1,334.00       733.00     549.75     Free Free 28 พ.ค. 66 28 พ.ย. 66 28 พ.ค. 67 28 พ.ย. 67 183.25        549.75        -             -             

PRI 30 พ.ย. 65 29 พ.ย. 66 176.00         55.00          320.00          176.00     132.00     Free Free 29 พ.ค. 66 29 พ.ย. 66 29 พ.ค. 67 29 พ.ย. 67 44.00          132.00        -             -             

MTW 6 ธ.ค. 65 5 ธ.ค. 66 185.00         54.90          337.00          185.00     138.75     Free Free 5 มิ.ย. 66 5 ธ.ค. 66 5 มิ.ย. 67 5 ธ.ค. 67 46.25          138.75        -             -             

UBA 7 ธ.ค. 65 6 ธ.ค. 66 330.00         55.00          600.00          330.00     247.50     Free Free 6 มิ.ย. 66 6 ธ.ค. 66 6 มิ.ย. 67 6 ธ.ค. 67 82.50          247.50        -             -             

ITC 9 ธ.ค. 65 8 ธ.ค. 66 1,650.00      55.00          3,000.00       1,650.00  1,237.50  Free Free 8 มิ.ย. 66 8 ธ.ค. 66 8 มิ.ย. 67 8 ธ.ค. 67 412.50        1,237.50     -             -             

SGC 13 ธ.ค. 65 12 ธ.ค. 66 1,798.00      54.98          3,270.00       1,798.00  1,348.50  Free Free 12 มิ.ย. 66 12 ธ.ค. 66 12 มิ.ย. 67 12 ธ.ค. 67 449.50        1,348.50     -             -             

DTCENT 15 ธ.ค. 65 14 ธ.ค. 66 662.00         54.94          1,205.00       662.00     496.50     Free Free 14 มิ.ย. 66 14 ธ.ค. 66 14 มิ.ย. 67 14 ธ.ค. 67 165.50        496.50        -             -             

SM 20 ธ.ค. 65 19 ธ.ค. 66 605.00         55.00          1,100.00       605.00     453.75     Free Free 19 มิ.ย. 66 19 ธ.ค. 66 19 มิ.ย. 67 19 ธ.ค. 67 151.25        453.75        -             -             

WARRIX 21 ธ.ค. 65 20 ธ.ค. 66 330.00         55.00          600.00          330.00     247.50     Free Free 20 มิ.ย. 66 20 ธ.ค. 66 20 มิ.ย. 67 20 ธ.ค. 67 82.50          247.50        -             -             

MOSHI 22 ธ.ค. 65 21 ธ.ค. 66 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 21 มิ.ย. 66 21 ธ.ค. 66 21 มิ.ย. 67 21 ธ.ค. 67 41.25          123.75        -             -             

KTMS 23 ธ.ค. 65 22 ธ.ค. 66 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 22 มิ.ย. 66 22 ธ.ค. 66 22 มิ.ย. 67 22 ธ.ค. 67 41.25          123.75        -             -             

SAF 19 ม.ค. 66 18 ม.ค. 67 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 18 ก.ค. 66 18 ม.ค. 67 18 ก.ค. 67 18 ม.ค. 68 41.25          123.75        -             -             

MASTER 25 ม.ค. 66 24 ม.ค. 67 132.00         55.00          240.00          132.00     99.00       Free Free 24 ก.ค. 66 24 ม.ค. 67 24 ก.ค. 67 24 ม.ค. 68 33.00          99.00          -             -             

SVR 8 ก.พ. 66 7 ก.พ. 67 280.00         54.90          510.00          280.00     210.00     Free Free 7 ส.ค. 66 7 ก.พ. 67 7 ส.ค. 67 7 ก.พ. 68 70.00          210.00        -             -             

NTSC 9 ก.พ. 66 8 ก.พ. 67 55.00           55.00          100.00          55.00       41.25       Free Free 8 ส.ค. 66 8 ก.พ. 67 8 ส.ค. 67 8 ก.พ. 68 13.75          41.25          -             -             

MEB 14 ก.พ. 66 13 ก.พ. 67 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 13 ส.ค. 66 13 ก.พ. 67 13 ส.ค. 67 13 ก.พ. 68 41.25          123.75        -             -             

PQS 15 ก.พ. 66 14 ก.พ. 67 368.00         54.93          670.00          368.00     276.00     Free Free 14 ส.ค. 66 14 ก.พ. 67 14 ส.ค. 67 14 ก.พ. 68 92.00          276.00        -             -             

BVG 17 ก.พ. 66 16 ก.พ. 67 247.00         54.89          450.00          247.00     185.25     Free Free 16 ส.ค. 66 16 ก.พ. 67 16 ส.ค. 67 16 ก.พ. 68 61.75          185.25        -             -             

ระยะเวลาหา้มจ าหน่าย  จ านวนหุ้นหา้มจ าหน่ายคงเหลือ  (ล้านหุ้น)  วันแรกในแตล่ะช่วงที่สามารถจ าหน่ายหุ้นได้  จ านวนหุ้นที่พ้นการหา้มจ าหน่ายแตล่ะช่วง (ล้านหุ้น)

 
ที่มา: ตลาดหลกัทรพัยฯ์ และ เค จี ไอ (ประเทศไทย) 
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รายงานการเปลี่ยนแปลงการถอืครองหลักทรัพย์ของผู้บริหาร (Change of Management Holdings) 
ราคา

ซือ้ ขาย รับโอน โอนออก (บาท)

ALT นาง ปรญีาภรณ ์ตัง้เผ่าศกัดิ์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 10,000             1.64           

นาง ปรญีาภรณ ์ตัง้เผ่าศกัดิ์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 35,900             1.63           

นาง ปรญีาภรณ ์ตัง้เผ่าศกัดิ์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 53,000             1.62           

COCOCO นาย วรวฒัน ์ชิน้ป่ินเกลียว ผูร้ายงาน หุน้สามญั 1,500,000        7.79           

DDD นาย นิติโรจน ์มโนลมา้ย ผูร้ายงาน หุน้สามญั 1,000               10.10         

นาย ศภุวฒัน ์วนิชประภา ผูร้ายงาน หุน้สามญั 1,000               10.10         

DTCENT นาย อภิสิทธ์ิ รุจิเกียรติก าจร ผูร้ายงาน หุน้สามญั 470,000           1.31           

EP นาย ยทุธ ชินสภุคักุล ผูร้ายงาน หุน้สามญั 10,000             2.78           

HTC พนัเอก พชัร รตัตกุล ผูร้ายงาน หุน้สามญั 80,000             16.00         

HUMAN นาย กอรด์อน เอ็นส์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 85,900             9.90           

K นาง โศรดา ธรรมประกอบ ผูร้ายงาน ใบส าคญัฯ 19,600             0.23           

นาง โศรดา ธรรมประกอบ ผูร้ายงาน ใบส าคญัฯ 14,600             0.23           

L&E นาย กฤษดา ทรพัยท์วยชน ผูร้ายงาน หุน้สามญั 1,900               1.38           

LPH นาย ปราโมทย ์ภูน่ภานนท์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 50,000             9.94           

นาย ปราโมทย ์ภูน่ภานนท์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 50,000             4.94           

PEACE นาย พิสิฐ ปัญจคณุาภรณ์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 15,700             3.47           

นาย พิสิฐ ปัญจคณุาภรณ์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 400                  3.40           

PG นาง กิตยาภรณ ์ชยัถาวรเสถียรผูร้ายงาน หุน้สามญั 7,500               8.65           

PLANB นาย ปรนิทร ์โลจนะโกสินทร์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 85,000,000      8.00           

PRTR นาย ลกัษณ ์เดน่ดี ผูร้ายงาน หุน้สามญั 188,000           5.25           

PSTC นาย ธนชั ปวรวิปลุยากร ผูร้ายงาน หุน้สามญั 1,200,000        0.80           

QLT นาย กิตติ พวัถาวรสกุล คูส่มรส/ผูท้ีอ่ยู่กินดว้ยกันฉันสามีภรยิา (นางสาว ป่ินรกั ประสิทธิศิรกิุล)หุน้สามญั 20,000             2.36           

SAF นาย พิศิษฐ์ อรยิเดชวณิช ผูร้ายงาน หุน้สามญั 120,000           0.88           

นาย พิศิษฐ์ อรยิเดชวณิช ผูร้ายงาน หุน้สามญั 95,400             0.86           

SLP นาย สาทสิ ตตัวธร ผูร้ายงาน หุน้สามญั 200,000           0.38           

SO นาย ชินภทัร จาดเจรญิ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 5,000               7.60           

นาย ชินภทัร จาดเจรญิ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 5,000               7.55           

SUPER นาย จอมทรพัย ์โลจายะ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 500,000           0.43           

นาย จอมทรพัย ์โลจายะ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 100,000           0.42           

นาย จอมทรพัย ์โลจายะ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 200,000           0.41           

TFM นาย พีระศกัดิ ์บญุมีโชติ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 21,400             6.55           

TKC นาย สยาม เตียวตรานนท์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 95,100             19.06         

TLI นาง วรางค ์ไชยวรรณ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 90,000             10.12         

TMW นาย ฮิโรคาซึ ซูรูฮารา ผูร้ายงาน หุน้สามญั 5,000               45.50         

นาย ฮิโรคาซึ ซูรูฮารา ผูร้ายงาน หุน้สามญั 5,000               45.50         

TQR นาย กฤษณ ์สจุเร ผูร้ายงาน หุน้สามญั 1,000,000        7.05           

TSTE นาย ประภาส ชตุิมาวรพนัธ์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 25,000             9.44           

WICE นาย ชเูดช คงสนุทร ผูร้ายงาน หุน้สามญั 75,000             5.58           

WINDOW นาย อภิรุม ปัญญาพล ผูร้ายงาน หุน้สามญั 2,000,000        1.14           

XO นาย จิตติพร จนัทรชั ผูร้ายงาน หุน้สามญั 1,500,000        27.08         

ช่ือบริษัท  จ านวน (หุน้)ประเภทความสัมพันธ*์ช่ือผู้บริหาร

 
ที่มา: เวปไซต ์ก.ล.ต.หมายเหต:ุ * กรณทีี่บริษทัมีผูบ้ริหารเป็นคู่สมรสกนั ถา้มีการซือ้ขายหลกัทรพัย ์คู่สมรสทัง้ 2 คน จะมีหนา้ที่ตอ้งรายงาน ซึ่งจะท าใหเ้กดิการแสดงรายการซ า้ซอ้นกนั เช่น นาย A และนาง B เป็นคู่สมรสกนัและเป็นผูบ้ริหาร
ของ บมจ.AB ทัง้คู่                   ถา้นาย A ซือ้หุน้ AB 1 รายการ การแสดงขอ้มลูจะเป็น 2 รายการดงันี ้รายการที่ 1 นาย A ผูจ้ดัท า ซือ้หุน้ รายการที่ 2 นาง B คู่สมรส ซือ้หุน้ จึงขอใหใ้ชข้อ้มลูดว้ยความระมดัระวงั 
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จนัทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์

13 พ.ย. 66 14 พ.ย. 66 15 พ.ย. 66 16 พ.ย. 66 17 พ.ย. 66
UMS  XR 8:1 @ 1.4 บาท RAM  XD @ 0.20 บาท เขา้เทรด SET วนัแรก CPNCG  XD @ 0.2403 บาท FTREIT  XD @ 0.1870 บาท

จ่าย 30 พ.ย. 66 BH13C2404B จ่าย 4 ธ.ค. 66 จ่าย 30 พ.ย. 66
เขา้เทรด SET วนัแรก POPF  XD @ 0.1803 บาท HANA13C2404B SPRIME  XD @ 0.15 บาท

BCH13C2404A PPF  XD @ 0.1909 บาท HANA13P2404A เขา้เทรด SET วนัแรก จ่าย 4 ธ.ค. 66
BLA13C2404A SIRIP  XD @ 0.065 บาท JMT13C2404B BANPU13P2404A
COM713C2404B จ่าย 4 ธ.ค. 66 KCE13C2404A CENTEL13P2404A เขา้เทรด SET วนัแรก
HANA13C2404A DIF  XD @ 0.2264 บาท TIPH13C2404A MTC13C2404A CRC13P2404A 
JMT13C2404A จ่าย 8 ธ.ค. 66 CBG11P2404A SABUY13C2404A ERW13C2404A 
WHA13C2404A META  XR 85:1 @ 0.24 บาท KCE11C2405A TOP13P2404A BANPU19P2404A
BYDCOM41C2404A WHART  XR 1:0.0598 @ 9.60 บาท PTG11C2405A JMT19C2404C INTUCH19C2404A 
HAIDIL41C2404A SCGP11C2405A MTC19C2404A TLI19C2404A
HKEX41C2404A เขา้เทรด SET วนัแรก TOP11C2405A PSL19C2404A CENTEL41C2405A 
NTES41C2404A BDMS13C2404A COM741C2404B COM706C2403A GPSC41C2405A 
PTTEP41C2404A CHG13C2404A JMART41C2404A HSI06C2401B, HSI06P2401B KCE41C2404A 
WHA41C2404B JMART13C2404B SCB41C2404A KBANK06C2404A KTB41C2404A 
XIAOMI41C2404A OR13C2404A TRUE41C2404B BYDCOM28C2404A 
BH01C2404A RCL13C2404A FORTH19C2404A ICBC28C2404A สว่นเพ่ิม LHHOTEL เขา้เทรด 511,000,000 หน่วย
COM701P2404X SET5013C2403B JMT19C2404B XIAOMI28C2404A
CPF01P2404X BH41C2404A ASML01 
CRC01C2404A CBG41C2404A เพ่ิมทุน GCAP เขา้เทรด 1,984,126 หุน้ HK01 
GPSC01C2404A JMT41C2404A HKCE01
INTUCH01C2405A SET5041C2403D LVMH01 
KTB01C2404A TLI41C2404B
KTB01P2404X BH19C2404B เพ่ิมทุน TKC เขา้เทรด 5,440,000 หุน้
PTTGC01P2404X COM719C2404B เพ่ิมทุน W เขา้เทรด 6 หุน้
SABUY01C2404A WHA19C2404B
SET5001C2403A, SET5001P2403A SET5027C2403B
TRUE01C2404A
TRUE01P2404X
TTB01C2404A
HANA19C2404A
KCE19C2404A
SET5019C2403B
CNOOC28C2404A 
HSBC28P2404A 

เพ่ิมทุน SONIC เขา้เทรด 2,530,000 หุน้
เพ่ิมทุน TKC เขา้เทรด 4,316,640 หุน้

20 พ.ย. 66 21 พ.ย. 66 22 พ.ย. 66 23 พ.ย. 66 24 พ.ย. 66
PTL  XD @ 0.05 บาท ICHI  XD @ 0.50 บาท WHAUP  XD @ 0.06 บาท AMA  XD @ 0.15 บาท BA  XD @ 0.50 บาท
จ่าย 4 ธ.ค. 66 จ่าย 6 ธ.ค. 66 จ่าย 4 ธ.ค. 66 TAN  XD @ 0.50 บาท B-WORK  XD @ 0.075754 บาท
DCC  XD @ 0.017 บาท CPNREIT  XD @ 0.2570 บาท GUNKUL  XD @ 0.06 บาท TKN  XD @ 0.10 บาท FUTUREPF  XD @ 0.2095 บาท
จ่าย 6 ธ.ค. 66 KTBSTMR  XD @ 0.1765 บาท จ่าย 6 ธ.ค. 66 จ่าย 7 ธ.ค. 66 GFC  XD @ 0.15 บาท

จ่าย 7 ธ.ค. 66 INETREIT  XD @ 0.045 บาท BKI  XD @ 3.75 บาท WHABT  XD @ 0.1750 บาท
ESSO เปลีย่นช่ือยอ่เป็น BSRC BOFFICE  XD @ 0.1458 บาท SFLEX  XD @ 0.045 บาท DMT  XD @ 0.35 บาท WHART  XD @ 0.2590 บาท

จ่าย 15 ธ.ค. 66 จ่าย 7 ธ.ค. 66 PSL  XD @  0.05 บาท จ่าย 12 ธ.ค. 66
ICN  XD @ 0.15 บาท SAAM  XD @  0.06 บาท AIMCG  XD @ 0.08 บาท

ANAN-W1 ขึน้ SP เพ่ือใชส้ทิธิครัง้สดุทา้ย IMPACT  XD @ 0.2007 บาท TNR  XD @  0.25 บาท AIMIRT  XD @ 0.2230 บาท
ตัง้แต ่21 พ.ย. - 14 ธ.ค. 66 KUN  XD @ 0.035 บาท TRP  XD @  0.10 บาท จ่าย 13 ธ.ค. 66

SPC  XD @ 0.60 จ่าย 8 ธ.ค. 66 AMATAR  XD @ 0.16 บาท
SUPEREIF  XD @ 0.02950 บาท ALLY  XD @ 0.16 บาท จ่าย 15 ธ.ค. 66
TPRIME  XD @ 0.1028 บาท จ่าย 22 ธ.ค. 66 WHAIR  XD @ 0.1369 บาท
WHA  XD @ 0.0669 บาท FPT  XD @ 0.40 บาท จ่าย 20 ธ.ค. 66
จ่าย 8 ธ.ค. 66 จ่าย 13 ก.พ. 67
CI  XR 5:1 @ 0.53 บาท

27 พ.ย. 66 28 พ.ย. 66 29 พ.ย. 66 30 พ.ย. 66 1 ธ.ค. 66
AKR  XD @ 0.015 บาท LPH  XD @ 0.03 บาท SPI  XD @ 0.20 บาท TNH  XD @ 0.60 บาท
EPG  XD @ 0.12 บาท จ่าย 8 ธ.ค. 66 จ่าย 13 ธ.ค. 66 จ่าย 20 ธ.ค. 66
LHK  XD @ 0.14 บาท APURE  XD @ 0.15 บาท IVL  XD @ 0.25 บาท
จ่าย 8 ธ.ค. 66 HANA  XD @ 0.50 บาท จ่าย 14 ธ.ค. 66
KAMART  XD @ 0.09 บาท SMD  XD @ 0.15 บาท
TIPCO  XD @ 0.11 บาท จ่าย 13 ธ.ค. 66
จ่าย 12 ธ.ค. 66 BKKCP  XD @ 0.15 บาท
BGC  XD @ 0.06 บาท TIF1  XD @ 0.1350 บาท
SRS  XD @ 0.13125 บาท จ่าย 15 ธ.ค. 66
จ่าย 13 ธ.ค. 66 W  XR 5:1 @ 1 บาท
LHPF  XD @ 0.07 บาท W  XW 1(XR):1 @ ฟรี
PRM  XD @ 0.1 บาท  
QHHR  XD @ 0.15 บาท ขึน้ SP เพ่ือใชส้ทิธิครัง้สดุทา้ย
จ่าย 14 ธ.ค. 66 NCAP-W1
CMO  XR 1:1 @ 0.7 บาท SCM-W1

ตัง้แต ่28 พ.ย. - 21 ธ.ค. 66

ปฎิทินหุ้น 
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(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจัยฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไม่ว่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

จนัทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์

4 ธ.ค. 66 5 ธ.ค. 66 6 ธ.ค. 66 7 ธ.ค. 66 8 ธ.ค. 66
SSC  XD @ 0.52 บาท วนัคลา้ยวนัพระบรมราชสมภพ PROSPECT  XD @ 0.22 บาท
จ่าย 22 ก.พ. 67 พระบาทสมเดจ็พระบรมชนกาธิเบศร จ่าย 21 ธ.ค. 66
TRC  XR 4:1 @ 0.2 บาท มหาภมิูพลอดลุยเดชมหาราช บรมนาถบพิตร 

วนัชาต ิและวนัพอ่แห่งชาติ
PORT-W3 ขึน้ SP เพ่ือใชส้ทิธิครัง้สดุทา้ย
ตัง้แต ่4 - 28 ธ.ค. 66

11 ธ.ค. 66 12 ธ.ค. 66 13 ธ.ค. 66 14 ธ.ค. 66 15 ธ.ค. 66
ชดเชยวนัรฐัธรรมนูญ 
(วนัอาทิตยท์ี่ 10 ธนัวาคม 2566)

18 ธ.ค. 66 19 ธ.ค. 66 20 ธ.ค. 66 21 ธ.ค. 66 22 ธ.ค. 66
GIFT  XW 3:1 @ ฟรี HYDRO  XR 1.5:1 @ 0.30 บาท

HYDRO  XW 2:1 @ 0.01 บาท
ขึน้ SP เพ่ือใชส้ทิธิครัง้สดุทา้ย

NOBLE-W2
SOLAR-W1 
ตัง้แต ่20 ธ.ค. 66 - 12 ม.ค. 67

25 ธ.ค. 66 26 ธ.ค. 66 27 ธ.ค. 66 28 ธ.ค. 66 29 ธ.ค. 66
META  XW 45:4 @ ฟรี

1 ม.ค. 67 2 ม.ค. 67 3 ม.ค. 67 4 ม.ค. 67 5 ม.ค. 67
วนัขึน้ปีใหม่ ชดเชยวนัสิน้ปี MACO  XW 4:1 @ ฟรี RS  XW 10:1 @ ฟรี

(วนัอาทิตยท์ี่ 31 ธนัวาคม 2566)
8 ม.ค. 67 9 ม.ค. 67 10 ม.ค. 67 11 ม.ค. 67 12 ม.ค. 67

15 ม.ค. 67 16 ม.ค. 67 17 ม.ค. 67 18 ม.ค. 67 19 ม.ค. 67

ที่มา : ตลาดหลกัทรพัย ์ฯ  ประจ าวนัที่ 17 พ.ย. 66
     หมายเหต ุ:  

     IPO : หุน้เขา้ใหม่  
     XD : ผูซื้อ้หลกัทรพัยไ์ม่ไดส้ทิธิรบัเงินปันผล           XB : ผูซื้อ้หลกัทรพัย ์ไม่ไดส้ทิธิจองซือ้หุน้ออกใหม่ ในกรณีตอ่ไปนี้
     XE : วนัปิดสมดุทะเบียนผูถื้อใบส าคญัแสดงสทิธิ เพ่ือการใชส้ทิธิแปลงสภาพก่อนก าหนด            - สทิธิจองซือ้หุน้บรุมิสทิธิ ที่จัดสรรใหแ้ก่ผูถื้อหุน้สามัญ  
     XR : ผูซื้อ้หลกัทรพัยไ์ม่ไดส้ทิธิจองซือ้หุน้ออกใหม่            - สทิธิจองซือ้หุน้สามัญ ที่จัดสรรใหแ้ก่ผูถื้อหุน้บรุมิสทิธิ
     XT :  ผูซื้อ้หลกัทรพัยไ์ม่ไดส้ทิธิรบัใบส าคญัแสดงสทิธิในการซือ้หุน้เพ่ิมทุนที่โอนสทิธิได ้            - สทิธิในการจองซือ้หลกัทรพัยท์ี่เสนอขายใหแ้ก่ประชาชนทั่วไป (Public Offering) โดยจัดสรรใหแ้ก่ผูถื้อหุน้เดมิของบรษัิท 

     XW  : ผูซื้อ้หลกัทรพัยไ์ม่ไดส้ทิธิรบัใบส าคญัแสดงสทิธิที่จะซือ้หลกัทรพัย ์            - สทิธิในการจองซือ้หลกัทรพัยข์องบรษัิทในเครอื

     XN : ผูซื้อ้หลกัทรพัยไ์ม่มีสทิธิในการรบัเงินคนืจากการลดทุน  

ปฎิทินหุ้น (ตอ่) 
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(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจัยฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไม่ว่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

รายชื่อหลักทรัพย์ท่ีสมาชิกต้องดำเนินการให้ลูกค้าวางเงินสดไว้ล่วงหน้ากับสมาชิกเต็มจำนวนที่จะซื้อ (Cash Balance)   

  

ที่มา: ตลาดหลกัทรพัยฯ์ และ เค จี ไอ (ประเทศไทย) 
 

รายช่ือหุน้ วันทีเ่ร่ิมต้น วันทีสิ่น้สุด
KGEN 28/8/2023 15/9/2023

KGEN-W2 28/8/2023 15/9/2023

CMO 11/9/2023 29/9/2023
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(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจัยฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไม่ว่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

รายงานผลสำรวจการกำกบัดูแลกจิการบริษัทจดทะเบียน (CG Report)  

  

ที่มา: www.thai-iod.com 

Disclaimer : การเปิดเผยผลการสารวจของสมาคมส่งเสริมสถาบนักรรมการบริษัทไทย (IOD) ในเรื่องการกากบัดแูลกิจการ (Corporate Governance) นี ้เป็นการดาเนินการตามนโยบายของสานกังานคณะกรรมการกากบัหลกัทรพัยแ์ละตลาด
หลกัทรพัย ์โดยการสารวจของ IOD เป็นการสารวจและประเมินจากขอ้มลูของบริษัทจดทะเบยีนในตลาดหลกัทรพัยแ์ห่งประเทศไทย และตลาดหลกัทรพัย ์เอ็มเอไอ (MAI) ทีม่ีการเปิดเผยต่อสาธารณะ และเป็นขอ้มลูที่ผูล้งทุนทั่วไปสามารถ
เขา้ถึงได ้ดงันัน้ ผลสารวจดงักล่าวจึงเป็นการนาเสนอในมมุมองของบุคคลภายนอก โดยไม่ไดเ้ป็นการประเมินการปฏิบตัิ และมิไดม้ีการใชข้อ้มลูภายในเพื่อการประเมิน ผลสารวจดงักล่าวเป็นผลการสารวจ ณ วนัที่ปรากฏในรายงานการกากบั
ดแูลกิจการของบริษทัจดทะเบียนไทยเท่านัน้ ดงันัน้ ผลการสารวจจึงอาจเปลี่ยนแปลงไดภ้ายหลงัวนัดงักล่าว หรือเมือ่ขอ้มลูที่เกี่ยวขอ้งมีการเปลี่ยนแปลง ทัง้นี ้บริษัทหลกัทรพัย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จ ากดั (มหาชน) มิไดย้นืยนั ตรวจสอบ หรือ
รบัรองถึงความถูกตอ้งครบถว้นของผลการสารวจดงักล่าวแต่อย่างใด 

 
 
“บริษัทหลกัทรัพย์ เคจีไอ ประเทศไทย (จำกัด) มหาชน”เป็นผู้จัดการการจัดจำหน่ายและรับประกัน การจำหน่ายหุ้นสามัญเพิ่มทุนของ บมจ. บเีจซี เฮฟว่ี 
อินดัสทรี (BJCHI),  บมจ. นามยง เทอร์มินัล (NYT), บมจ. เอไอ เอนเนอร์จี (AIE) และ บริษัท เอส พี วี ไอ (SPVI) โดยการจัดทำเอกสารฉบบันีเ้พ่ือวัตถปุระสงคใ์น
การนำเสนอข้อมูลและบทวิเคราะห์เท่านั้น  การตัดสินใจลงทุนขึ้นกับดลุยพินิจของนักลงทุน ผู้ลงทุนควรพิจารณาข้อมูลเกี่ยวกับผู้จัดจำหน่ายหลักทรัพย์ก่อนท่ี 
จะมีการตัดสินใจลงทุน 
 
บริษัทฯ ของดเผยแพร่บทความหรืองานวิจัยที่เกี่ยวกับหลักทรัพย์ของบมจ.เอไอ เอนเนอร์จี (AIE) เนื่องจากบริษัทฯ ได้เข้าร่วมเป็นผู้จัดจำหน่ายหลักทรัพย์ และ
หลักทรัพย์ของ บมจ. เอเชียน อินซูเลเตอร ์ (AI)  ซึ่งเป็นบริษัทที่มีความเกี่ยวข้องกับหลักทรัพย์ AIE ที่บริษัทฯ รบัจัดจำหน่ายเป็นการชั่วคราว ตั้งแตวั่นที ่ 2 ธ.ค.
2556 เป็นต้นไปจนถึงวันปิดการเสนอขายหรือวันที่จัดหาหุ้นส่วนเกินได้ครบแล้วแต่กรณี 
 
 

                        บริษัททีไ่ด้คะแนนอยูใ่นระดับ "ดีเลิศ ( Excellent )"
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท
AAV บรษัิท เอเชยี เอวเิอชัน่ GLOBAL บรษัิท สยามโกลบอลเฮา้ส์ RATCH บรษัิท ราช กรุป๊
ADVANC บรษัิท แอดวานซ ์อนิโฟร ์เซอรว์สิ GPSC บรษัิท โกลบอล เพาเวอร ์ซนิเนอรย์ี่ RBF บรษัิท อาร ์แอนด ์บ ีฟู้ด ซพัพลาย
AMA บรษัิท อามา่ มารนี GULF บรษัิท กลัฟ์ เอ็นเนอรจ์ ีดเีวลลอปเมนท์ SAT บรษัิท สมบรูณ์ แอด๊วานซ ์เทคโนโลยี
AMATA บรษัิท อมตะ คอรป์อเรชนั HANA บรษัิท ฮานา ไมโครอเิล็คโทรนคิส SCB บรษัิท เอสซบี ีเอกซ์
ANAN บรษัิท อนันดา ดเีวลลอปเมน้ท์ HENG บรษัิท เฮงลสิซิง่ แอนด ์แคปปิตอล SCC บรษัิท ปนูซเิมนตไ์ทย
AOT บรษัิท ทา่อากาศยานไทย HMPRO บรษัิท โฮม โปรดกัส ์เซ็นเตอร์ SCCC บรษัิท ปนูซเีมนตน์ครหลวง
AP บรษัิท เอพ ี(ไทยแลนด)์ INTUCH บรษัิท อนิทัช โฮลดิง้ส์ SCGP บรษัิท เอสซจี ีแพคเกจจิง้
BAFS บรษัิท บรกิารเชือ้เพลงิการบนิกรุงเทพ IRPC บรษัิท ไออารพ์ซีี SEAFCO บรษัิท ซฟีโก ้
BAM บรษัิทบรหิารสนิทรัพย ์กรุงเทพพาณชิย์ IVL บรษัิท อนิโดรามา เวนเจอรส์ SHR บรษัิท เอส โฮเทล แอนด ์รสีอรท์
BANPU บรษัิท บา้นปู KBANK ธนาคารกสกิรไทย SICT บรษัิท ซลิคิอน คราฟท ์เทคโนโลยี
BBL ธนาคารกรุงเทพ KCE บรษัิท เคซอี ีอเีลคโทรนคิส์ SMPC บรษัิท สหมติรถังแกส๊
BCP บรษัิท บางจาก คอรป์อเรชัน่ KEX บรษัิท เคอรี ่เอ็กซเ์พรส (ประเทศไทย) SNC บรษัิท เอส เอ็น ซ ีฟอรเ์มอร์
BCPG บรษัิท บซีพีจีี KKP ธนาคารเกยีรตนิาคนิภัทร SPALI บรษัิท ศภุาลยั
BDMS บรษัิท กรุงเทพดสุติเวชการ KTB ธนาคารกรุงไทย SPRC บรษัิท สตาร ์ปิโตรเลยีม รไีฟนน์ิง่
BEM บรษัิท ทางดว่นและรถไฟฟ้ากรุงเทพ KTC บรษัิท บตัรกรุงไทย STEC บรษัิท ซโิน-ไทย เอ็นจเีนยีริง่แอนดค์อนสตรัคชัน่
BGRIM บรษัิท บ.ีกรมิ เพาเวอร์ LPN บรษัิท แอล.พ.ีเอ็น.ดเีวลลอปเมนท์ STGT บรษัิท ศรตีรังโกลฟส ์(ประเทศไทย)
BPP บรษัิท บา้นป ูเพาเวอร์ MAJOR บรษัิท เมเจอร ์ซนีเีพล็กซ ์กรุป้ SUN บรษัิท ซนัสวที
BTS บรษัิท บทีเีอส กรุป๊ โฮลดิง้ส์ MBK บรษัิท เอ็ม บ ีเค SVI บรษัิท เอสวไีอ
CENTEL บรษัิท โรงแรมเซ็นทรัลพลาซา MINT บรษัิท ไมเนอร ์อนิเตอรเ์นชัน่แนล TACC บรษัิท ท.ีเอ.ซ.ี คอนซเูมอร์
CK บรษัิท ช.การชา่ง MTC บรษัิท เมอืงไทย แคปปิตอล TCAP บรษัิท ทนุธนชาต
CKP บรษัิท ซเีค พาวเวอร์ OR บรษัิท ปตท. น ้ามนัและการคา้ปลกี THCOM บรษัิท ไทยคม
COM7 บรษัิท คอมเซเวน่ ORI บรษัิท ออรจิิน้ พร็อพเพอรต์ี้ TISCO บรษัิท ทสิโกไ้ฟแนนเชยีลกรุป๊
CPALL บรษัิท ซพี ีออลล์ OSP บรษัิท โอสถสภา TKN บรษัิท เถา้แกน่อ้ย ฟู๊ ดแอนดม์ารเ์ก็ตติง้
CPAXT บรษัิท ซพี ีแอ็กซต์รา้ PLANB บรษัิท แพลน บ ีมเีดยี TOP บรษัิท ไทยออยล์
CPF บรษัิท เจรญิโภคภัณฑอ์าหาร PSH บรษัิท พฤกษา โฮลดิง้ TTB ธนาคารทหารไทยธนชาต
CPN บรษัิท เซ็นทรัลพัฒนา PTG บรษัิท พทีจี ีเอ็นเนอยี TU บรษัิท ไทยยเูนีย่น กรุป๊
DELTA บรษัิทเดลตา้ อเีลคโทรนคิส ์(ประเทศไทย) PTT บรษัิท ปตท. VGI บรษัิท วจีไีอ
DOHOME บรษัิท ดโูฮม PTTEP บรษัิท ปตท. ส ารวจและผลติปิโตรเลยีม WHA บรษัิท ดบับลวิเอชเอ คอรป์อเรชัน่
EGCO บรษัิท ผลติไฟฟ้า PTTGC บรษัิท พทีที ีโกลบอล เคมคิอล WHAUP บรษัิท ดบับลวิเอชเอ ยทูลิติีส้ ์แอนด ์พาวเวอร์
GFPT บรษัิท จเีอฟพทีี PYLON บรษัิท ไพลอน ZEN บรษัิท เซ็น คอรป์อเรชัน่ กรุป๊
GGC บรษัิท โกลบอลกรนีเคมคิอล QH บรษัิท ควอลติีเ้ฮา้ส์

                  บริษัททีไ่ด้คะแนนอยูใ่นระดับ "ดีมาก ( Very Good )"
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท

AEONTS บรษัิท ออิอน ธนสนิทรัพย ์(ไทยแลนด)์ JMT บรษัิท เจ เอ็ม ท ีเน็ทเวอรค์ เซอรว์สิเซ็ส SFT บรษัิท ชริง้เฟล็กซ ์(ประเทศไทย)
BCH บรษัิท บางกอก เชน ฮอสปิทอล LH บรษัิทแลนดแ์อนดเ์ฮา้ส์ SINGER บรษัิท ซงิเกอรป์ระเทศไทย
BEC บรษัิท บอีซี ีเวลิด์ M บรษัิท เอ็มเค เรสโตรองต ์กรุป๊ SMD บรษัิท เซนตเ์มด
BH บรษัิท โรงพยาบาลบ ารุงราษฎร์ MEGA บรษัิท เมกา้ ไลฟ์ไซแอ็นซ์ SNNP บรษัิท ศรนีานาพร มารเ์ก็ตติง้
CBG บรษัิท คาราบาวกรุป๊ NETBAY บรษัิท เน็ตเบย์ SPA บรษัิท สยามเวลเนสกรุป๊
CHG บรษัิท โรงพยาบาลจฬุารัตน์ PJW บรษัิท ปัญจวฒันาพลาสตกิ TFG บรษัิท ไทยฟู้ดส ์กรุป๊
ERW บรษัิท ด ิเอราวณั กรุป๊ SAK บรษัิท ศกัดิส์ยามลสิซิง่ TIDLOR บรษัิท เงนิตดิลอ้
ESSO บรษัิท เอสโซ ่(ประเทศไทย) SAPPE บรษัิท เซ็ปเป้ TNP บรษัิท ธนพริยิะ
HUMAN บรษัิท ฮวิแมนกิา้ SAWAD บรษัิท ศรสีวสัดิ ์คอรป์อเรชัน่ UBE บรษัิท อบุล ไบโอ เอทานอล
IIG บรษัิท ไอแอนดไ์อ กรุป๊ SFLEX บรษัิท สตารเ์ฟล็กซ์ XO บรษัิท เอ็กโซตคิ ฟู้ด

            บริษัททีไ่ด้คะแนนอยูใ่นระดับ "ดี ( Good )"
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท

AU บรษัิท อาฟเตอร ์ยู LPH บรษัิท โรงพยาบาล ลาดพรา้ว TPCH บรษัิท ทพีซี ีเพาเวอรโ์ฮลดิง้
EKH บรษัิท เอกชยัการแพทย์ MENA บรษัิท มนีาทรานสปอรต์
JMART บรษัิท เจมารท์ กรุป๊ โฮลดิง้ส์ SISB บรษัิท เอสไอเอสบี

บริษัททีไ่ม่ปรากฏช่ือในรายงาน CGR
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท

BBGI บรษัิท บบีจีไีอ NTSC บรษัิท นวิทรชีัน่ เอสซี TGE บรษัิท ทา่ฉาง กรนี เอ็นเนอรย์ี่
BTG บรษัิท เบทาโกร PLT บรษัิท พลีาทัส มารนี
ITC บรษัิท ไอ-เทล คอรป์อเรชัน่ PQS บรษัิท ไอ-เทล คอรป์อเรชัน่

http://www.kgieworld.co.th/


 
KGI รู้ทันหุ้น 17 พฤศจิกายน 2566 

 

https://www.kgieworld.co.th                    หมายเหต:ุ 1. *บริษัทอาจเป็นผูอ้อกใบส าคญัแสดงสิทธิอนพุนัธบ์นหลกัทรพัยน์ี ้ / 2. เป้าพืน้ฐาน หมายถึง ราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจัยฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไม่ว่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

รายงานผลการประเมณิโครงการประเมินการพัฒนาการต่อต้านการทุจริต (Anti-corruption Progress Indicator)   

  

ที่มา:  www.cgthailand.org 

Disclaimer: การเปิดเผยผลการประเมินดชันชีีว้ดัความคบืหนา้การป้องกนัการมีส่วนเกีย่วขอ้งกบัการทจุริตคอรร์ปัชนั (Anti-Corruption Progress Indicators) ของบริษทัจดทะเบยีนในตลาดหลกัทรพัยแ์ห่งประเทศไทยที่จดัทาโดยสถาบนัที่
เกี่ยวขอ้งซึง่มีการเปิดเผยโดยสานกังานคณะกรรมการกากบัหลกัทรพัยแ์ละตลาดหลกัทรพัยน์ี ้เป็นการดาเนินการตามนโยบายและตามแผนพฒันาความยั่งยืนสาหรบับริษัทจดทะเบียน โดยผลการประเมินดงักล่าว สถาบนัที่เกี่ยวขอ้งอาศยั
ขอ้มลูที่ไดร้บัจากบริษทัจดทะเบียนตามที่บรษิัทจดทะเบียนไดร้ะบุในแบบแสดงขอ้มลูเพื่อการประเมนิ Anti-Corruption ซึ่งไดอ้า้งอิงขอ้มลูมาจากแบบแสดงรายการขอ้มลูประจาปี (แบบ 56-1) รายงานประจาปี (แบบ 56-2) หรือในเอกสารและ
หรือรายงานอ่ืนทีเ่กี่ยวขอ้งของบริษทัจดทะเบียนนัน้ แลว้แต่กรณี ดงันัน้ ผลการประเมินดงักล่าวจึงเป็นการนาเสนอในมมุมองของสถาบนัทีเ่กีย่วขอ้งซึ่งเป็นบคุคลภายนอก โดยมิไดเ้ป็นการประเมนิการปฏิบตัิของบรษิัทจดทะเบียนในตลาด
หลกัทรพัยแ์ห่งประเทศไทย และมิไดใ้ชข้อ้มลูภายในเพื่อการประเมิน 
เนื่องจากผลการประเมินดงักล่าวเป็นเพยีงผลการประเมิน ณ วนัที่ปรากฏในผลการประเมินเท่านัน้ ดงันัน้ ผลการประเมินจึงอาจเปลี่ยนแปลงไดภ้ายหลงัวนัดงักล่าว หรือเมื่อขอ้มลูที่เกี่ยวขอ้งมีการเปลี่ยนแปลง ทัง้นี ้บริษทัหลกัทรพัย ์เคจีไอ 
(ประเทศไทย) จ ากดั (มหาชน) มิไดย้ืนยนั ตรวจสอบ หรือรบัรองความถูกตอ้งครบถว้นของผลการประเมนิดงักล่าวแต่อย่างใด 
 
 
 
 
 

ระดับ 5: ขยายผลสู่ผูท้ี่เก่ียวข้อง (Extended)
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท

ADVANC บรษัิท แอดวานซ ์อินโฟร ์เซอรว์ิส GLOBAL บรษัิท สยามโกลบอลเฮา้ส ์ QH บรษัิท ควอลิตีเ้ฮา้ส ์

ANAN บรษัิท อนนัดา ดีเวลลอปเมน้ท ์จ  ากดั GPSC บรษัิท โกลบอล เพาเวอร ์ซินเนอรย์ี่ จ  ากดั RATCH บรษัิท ผลิตไฟฟา้ราชบรุโีฮลดิง้ 

BBL ธนาคารกรุงเทพ HMPRO บรษัิท โฮม โปรดกัส ์เซ็นเตอร ์ ROBINS บรษัิท หา้งสรรพสินคา้โรบินสนั 

BCH บรษัิท บางกอก เชน ฮอสปิทอล จ ากดั IRPC บรษัิท ไออารพี์ซี SCC บรษัิท ปนูซิเมนตไ์ทย จ ากดั

BDMS บรษัิท กรุงเทพดสุิตเวชการ จ  ากดั KBANK ธนาคารกสิกรไทย SIRI บรษัิท แสนสิร ิ

BIGC บรษัิท บิก๊ซี ซเูปอรเ์ซ็นเตอร ์ KCE บรษัิท เคซีอี อีเลคโทรนิคส ์ SPALI บรษัิท ศภุาลยั 

CK บรษัิท ช.การชา่ง KKP ธนาคารเกียรตินาคิน STEC บรษัิท ซิโน-ไทย เอ็นจีเนียริง่แอนดค์อนสตรคัชั่น จ  ากดั

DCC บรษัิท ไดนาสตีเ้ซรามิค KTB ธนาคารกรุงไทย TCAP บรษัิท ทนุธนชาต 

DELTA บรษัิทเดลตา้ อีเลคโทรนิคส ์(ประเทศไทย) LPH บรษัิท โรงพยาบาล ลาดพรา้ว จ  ากดั TISCO บรษัิท ทิสโกไ้ฟแนนเชียลกรุป๊ 

DRT บรษัิท กระเบือ้งหลงัคาตราเพชร PACE บรษัิท เพซ ดีเวลลอปเมนท ์คอรป์อเรชั่น TMT บรษัิท คา้เหล็กไทย 

EGCO บรษัิท ผลิตไฟฟา้ PTT บรษัิท ปตท. TOP บรษัิท ไทยออยล ์

GFPT บรษัิท จีเอฟพีที PTTGC บรษัิท พีทีที โกลบอล เคมิคอล  

ระดับ 4: ได้รับการรับรอง (Certified)
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท
AAV บรษัิท เอเชีย เอวิเอชั่น ERW บรษัิท ดิ เอราวณั กรุป๊ SAPPE บรษัิท เซ็ปเป้ จ  ากดั

AP บรษัิทเอเช่ียนพรอ็พเพอรต์ี ้ดีเวลลอปเมน้ท ์ GLOW บรษัิท โกลว ์พลงังาน SAWAD บรษัิท ศรสีวสัดิ ์พาวเวอร ์1979 จ ากดั

BA บรษัิท การบินกรุงเทพ จ ากดั GUNKUL บรษัิท กนักลุเอ็นจิเนียริง่ SCB ธนาคารไทยพาณิชย ์

BANPU บรษัิท บา้นป ู ILINK บรษัิท อินเตอรล์ิง้ค ์คอมมิวนิเคชั่น SCN บรษัิท สแกน อินเตอร ์จ  ากดั 

BCP บรษัิท บางจากปิโตรเลียม KTC บรษัิท บตัรกรุงไทย SEAFCO บรษัิท ซีฟโก ้

BH บรษัิท โรงพยาบาลบ ารุงราษฎร ์ LH บรษัิทแลนดแ์อนดเ์ฮา้ส ์ SVI บรษัิท เอสวีไอ 

BJCHI บรษัิท บีเจซี เฮฟวี่ อินดสัทร ีจ  ากดั LPN บรษัิท แอล.พี.เอ็น.ดีเวลลอปเมนท ์ TASCO บรษัิท ทิปโกแ้อสฟัลท ์

CBG บรษัิท คาราบาวกรุป๊ จ  ากดั MAKRO บรษัิท สยามแม็คโคร TKN บรษัิท เถา้แก่นอ้ย ฟู๊ ดแอนดม์ารเ์ก็ตติง้ จ  ากดั

CENTEL บรษัิท โรงแรมเซ็นทรลัพลาซา MALEE บรษัิท มาลีสามพราน TMB ธนาคารทหารไทย 

CHG บรษัิท โรงพยาบาลจฬุารตัน ์จ  ากดั MINT บรษัิท ไมเนอร ์อินเตอรเ์นชั่นแนล TRT บรษัิท ถิรไทย 

CKP บรษัิท ซีเค พาวเวอร ์จ  ากดั MODERN บรษัิท โมเดอรน์ฟอรม์กรุป๊ TRUE บรษัิท ทรู คอรป์อเรชั่น 

CPF บรษัิท เจรญิโภคภณัฑอ์าหาร NOK บรษัิท สายการบินนกแอร ์จ  ากดั TVO บรษัิท น า้มนัพืชไทย 

CPN บรษัิท เซ็นทรลัพฒันา PTTEP บรษัิท ปตท. ส ารวจและผลิตปิโตรเลียม 

DTAC บรษัิท โทเทิ่ล แอ็คเซ็ส คอมมนิูเคชั่น PYLON บรษัิท ไพลอน 

ระดับ 3: มีมาตรการป้องกัน (Established)
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท
BEM บรษัิท ทางดว่นและรถไฟฟา้กรุงเทพ จ ากดั MTLS บรษัิท เมืองไทย ลิสซ่ิง จ  ากดั SPRC บรษัิท สตาร ์ปิโตรเลียม รไีฟนน่ิ์ง

CPALL บรษัิท ซีพี ออลล ์ SCI บรษัิท เอสซีไอ อีเลคตรคิ จ  ากดั

ไม่เปิดเผยหรือไม่มีนโยบาย
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท
AOT บรษัิท ทา่อากาศยานไทย BPP บรษัิท บา้นป ูเพาเวอร ์จ  ากดั FN บรษัิท เอฟเอ็น แฟคตอรี ่เอ๊าทเ์ลท จ ากดั

BCPG บรษัิท บีซีพีจี จ  ากดั BTS บรษัิท บีทีเอส กรุป๊ โฮลดิง้ส ์ TPCH บรษัิท ทีพีซี เพาเวอรโ์ฮลดิง้ จ  ากดั
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